
Zarządzenie nr 3 

Wójta Gminy Wiskitki 

z dnia 16 stycznia 2012 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego zadań  z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych jednostce samorz ądu terytorialnego odr ębnymi ustawami na 2012 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz.1591 z pó źn. zm.), art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz.1240) oraz uchwa ły 
budżetowej Gminy Wiskitki na 2012 rok (Uchwa ła nr 126/XII/11 z dnia 30 grudnia 2011 r.) 
zarządza się, co następuje: 

§1 

Ustala się  plan finansowy zadań  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych jednostce samorz ądu terytorialnego odr ębnymi ustawami na 2012 rok zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§2 

Ustala się  plan finansowy dochodów budżetu państwa zlecanych jednostkom samorz ądu 
terytorialnego na 2012 rok, zgodnie z za łącznikiem nr 2 do zarz ądzenia. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podj ęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012. 



Za łą cznik nr 1 do zarz ądzenia nr 3 Wójta Gminy 

Wiskitki z dnia 16 stycznia 2012 r. 

Plan dochodów i wydatków w zakresie zada ń  z zakresu administracji rz ądowej oraz innych 
zada ń  zleconych ustawami na rok 2012 

Dział  Rozdzia ł  § Treść  Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 
750  Administracja publiczna 89 284,00 89 284,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 89 284,00 89 284,00 

2010 

Dotacje celowe przekazane z bud żetu 
pa ństwa na realizacje zada ń  bieżą cych z 

zakresu administracji rz ądowej oraz innych 
zada ń  zleconych gminom ustawami 89 284,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 954,00 
4110  Sk ładki na ubezpieczenia spo łeczne 11 469,00 
4120 Sk ładki na Fundusz Pracy 1 861,00 

751 

Urzędy naczelnych organów w ładzy 
pa ń stwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 1 639,00 1 639,00 

75101  

Urzędy naczelnych organów w ładzy 
pa ństwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 1 639,00 1 639,00 

2010 

Dotacje celowe przekazane z bud żetu 
pa ń stwa na realizacje zada ń  bie żą cych z 
zakresu administracji rz ądowej oraz innych 
zada ń  zleconych gminom ustawami 1 639,00 

4210 Zakup materia łów i wyposa żenia 1 639,00 
852 Pomoc spo łeczna 2 471 850,00 2 471 850,00 

85212 

Swiadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz sk ładki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia spo łecznego 

2 462 000,00 2 462 000,00 

2010 
Dotacje celowe przekazane z bud żetu 
pa ń stwa na realizacje zada ń  bie żących z 
zakresu administracji rz ądowej oraz innych 
zada ń  zleconych gminom ustawami 

2 462 000,00 

3110 Świadczenia spo łeczne 2 370 623,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 126,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 817,00 
4110 Sk ładki na ubezpieczenia spo łeczne 25 765,00 
4120 Sk ładki na Fundusz Pracy 1 322,00 
4210 Zakup materia łów i wyposa żenia 2 340,00 
4300 Zakup pozosta łych us ł ug 4 000,00 
4410 Podró że s ł uzbowe krajowe 200,00 
4440 Odpisy na ZFŚS 2 407,00 
4700 Szkolenia pracowników 1 400,00 



85213 

Sk ładki na ubezpieczenia zdrowotne 

op łacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy spo łecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczace w zaj ę ciach w centrum 

integracji spo łecznej 

2 700,00 2 700,00 
 

2010 

Dotacje celowe przekazane z bud żetu 

pa ństwa na realizacje zada ń  bie żą cych z 

zakresu administracji rz ądowej oraz innych 

zada ń  zleconych gminom ustawami 

2 700,00 

4130 Sk ładki na ubezpieczenia zdrowotne 2 700,00 

85228 

Us ł ugi opieku ńcze i specjalistyczne us ł ugi 

opieku ń cze 
7 150,00 7 150,00 

2010 

Dotacje celowe przekazane z bud żetu 

pa ń stwa na realizacje zada ń  bieżą cych z 

zakresu administracji rz ądowej oraz innych 

zada ń  zleconych gminom ustawami 

7 150,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 150,00 

2 562 773,00 2 562 773,00 



Za łącznik nr 2 do zarz ądzenia nr 3 

Wójta Gminy Wiskitki z dnia 

16 stycznia 2012 r. 

Dochody bud żetu pa ństwa zwi ązane z realizacj ą  zada ń  zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego na 2012 rok 

Dzia ł  Rozdzia ł  § TREŚĆ  Dochody w tym: 

Bud żet 

pa ń stwa 
Bud żet 

gminy 52360 

1 2 3 4 5 6 7 

750 Administracja publiczna 147,00 140,00 7,00 

75011 Urzędy Wojewódzkie 147,00 140,00 7,00 

0690 Wp ływy z ró żnych op łat 147,00 140,00 7,00 

852 Pomoc społeczna 34 265,00 20 559,00 13 706,00 

85212 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz sk ładki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

spo łecznego 

34 265,00 20 559,00 13 706,00 

0980 

Wp ływy z tytu ł u zwrotu 

wyp łaconych świadcze ń  z 

funduszu alimentacyjnego 

34 265,00 20 559,00 13 706,00 

Ogółem: 34 412,00 20 699,00 13 713,00 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

